contrato, "Lo Controtonte" otorgará un ant¡c¡po por el 30 % (Treinta por ciento), de la
asignación aprobada al contrato correspondiente, que importa la cant¡dad de

54,59L,929.28 (Cuatro Millones Quinientos Noventa y Un Mil Novecientos Ve¡nt¡nueve

Pesos 28/100 M.N.), mas 5734,708.68 (Setec¡entos Tre¡nta y Cuatro M¡l Setecientos Ocho

Pesos 68/100 M.N.) por concepto del l.V.A. para un S5,326,637.96 (Cinco Mlllones

Trescientos Ve¡nt¡seis Mil Se¡sc¡entos Tre¡nta y Siete Pesos 96/100 M.N.), que será

entregado a"El Controtisto" con antelación a la fecha pactada para el in¡cio de los trabajos